REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr._25 Prot Tirangd, mé 1205 2013
VENDIM Nr. 13 dt. 10.05.2013

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, té ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, Késhilli Kombétar i
Restaurimeve né mbledhjen e datés 10.05.2013, pasi shqyrtoi kérkesén e shoqérisé
“R&T", pér ndryshimin e drejtuesit teknik.:

VENDOSI:

Miratohet: Kérkesé e shoqgérisé “R&T"pér ndryshimin e drejtuesit teknik. Drejtuesi teknik

Shuaip Mane zévendésohet nga drejtuesi teknik Kozeta Angijeliu.

e Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

* Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér
regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fugi menjéhereé.
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